



Утверждаю
Генеральный директор ТОО «ЖЭС»
А.Б. Джарбулов

ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии согласно
Порядку проведения закупок ТОО «ЖЭС»

г. Тараз

15 декабря 2021 г.

ТОО «Жамбылские электрические сети», г. Тараз, ул. Махамбета, 11А.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Калижанов А.К.

Заместитель председателя: Сержанов Т.У.

Члены комиссии: Сембиев Ж.Б., Усипбеков Е.Ж., Абдрахманов Р.Р., Уразалиев Е.У.
Койшыбаев М.Т., – отсутствовал (в связи болезнью).

Секретарь комиссии: Кубегенова М.М.

Повестка дня:

- о подведении итогов закупки способом запроса ценовых предложений по лотам с №576 по №638 проведенного 15 декабря 2021 г.

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «Аспан-Energy» - г. Тараз, ул. Ниеткалиева, 108

ТОО «Аспан-Energy»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лотам с №576 по №638:

№ п/п	Номер лота	Наименование	Ед. изм.	Ко-личество	Цена за единицу, без НДС	Общая сумма в тенге, без НДС
1	Лот №576	Автомат АЕ-50А	шт	50	18 513,00	925 650,00
2	Лот №577	Автомат АЕ-63А	шт	50	19 602,00	980 100,00
3	Лот №578	Автомат АЕ-100А	шт	270	25 047,00	6 762 690,00
4	Лот №579	Автомат АЕ-250А	шт	180	32 670,00	5 880 600,00
5	Лот №580	Автомат АЕ-400А	шт	115	60 984,00	7 013 160,00
6	Лот №581	Автомат АЕ-630А	шт	110	60 786,00	6 686 460,00
7	Лот №582	Изолятор проходной ИПН-10-630	шт	100	23 958,00	2 395 800,00
8	Лот №583	Изолятор проходной ИПУ-10-400 А	шт	170	23 958,00	4 072 860,00
9	Лот №584	Изолятор проходной ИПУ-10-630 А	шт	190	23 958,00	4 552 020,00
10	Лот №585	Изолятор проходной ИПУ-10-1000 А	шт	50	87 120,00	4 356 000,00
11	Лот №586	Изолятор проходной ИПУ-10-2000 А	шт	40	102 366,00	4 094 640,00
12	Лот №587	Изолятор ТФ-20	шт	2976	1 089,00	3 240 864,00
13	Лот №588	Каб АВБШВ 3x120+1x70 мм ²	км	0,8	3 375 900,00	2 700 720,00
14	Лот №589	Каб АСБ-10 3x35	км	1,5	4 791 600,00	7 187 400,00
15	Лот №590	Каб АСБ-10 3x50	км	1,5	4 900 500,00	7 350 750,00
16	Лот №591	Каб АСБ-10 3x70	км	1,5	4 900 500,00	7 350 750,00
17	Лот №592	Каб АШВГ 3x120+1x70	км	1,5	3 521 826,00	5 282 739,00
18	Лот №593	Медные губки на ПК-	шт	400	2 079,00	831 600,00

		10кВ				
19	Лот №594	Медные губки на ПН-2 100	шт	400	1 089,00	435 600,00
20	Лот №595	Медные губки на ПН-2 250	шт	400	1 287,00	514 800,00
21	Лот №596	Муфты КВТП (3x150- 240) концев	шт	40	22 869,00	914 760,00
22	Лот №597	Муфты КВТП (3x70 -:- 120) концев	шт	40	21 780,00	871 200,00
23	Лот №598	Муфты КВТП (4x70 -:- 120) концев	шт	130	30 492,00	3 963 960,00
24	Лот №599	Муфты КВТП (4x150 -:- 240) концев	шт	70	30 492,00	2 134 440,00
25	Лот №600	Муфты КНТП -10 (3x150 -:-240) концев	шт	100	25 047,00	2 504 700,00
26	Лот №601	Муфты КНТП -10 (3x70 -:-120) концев	шт	80	23 958,00	1 916 640,00
27	Лот №602	Муфты СТП-4 0,4кВ- 70-120мм ²	шт	80	27 225,00	2 178 000,00
28	Лот №603	Муфты СТП-4 0,4кВ- 150-240мм ²	шт	80	27 225,00	2 178 000,00
29	Лот №604	Муфты СТПН-10-70- 120мм ²	шт	80	25 047,00	2 003 760,00
30	Лот №605	Муфты СТПУ-10 3x70- 120	шт	30	45 738,00	1 372 140,00
31	Лот №606	Муфты СТПУ-10 3x150- 240	шт	32	49 005,00	1 568 160,00
32	Лот №607	Предохр. ПК-10 (5А)	шт	100	7 623,00	762 300,00
33	Лот №608	Предохр. ПК-10 (8А)	шт	230	8 217,00	1 889 910,00
34	Лот №609	Предохр. ПК-10 (10А)	шт	720	9 306,00	6 700 320,00
35	Лот №610	Предохр. ПК-10 (15А)	шт	300	9 306,00	2 791 800,00
36	Лот №611	Предохр. ПК-10 (16А)	шт	300	9 801,00	2 940 300,00
37	Лот №612	Предохр. ПК-10 (20А)	шт	650	10 395,00	6 756 750,00
38	Лот №613	Предохр. ПК-10 (25А)	шт	400	10 890,00	4 356 000,00
39	Лот №614	Предохр. ПК-10 (30А)	шт	450	10 890,00	4 900 500,00
40	Лот №615	Предохр. ПК-10 (32А)	шт	100	10 890,00	1 089 000,00
41	Лот №616	Предохр. ПК-10 (40А)	шт	400	13 068,00	5 227 200,00
42	Лот №617	Предохр. ПК-10 (50А)	шт	400	13 068,00	5 227 200,00
43	Лот №618	Предохр. ПК-10 (60А)	шт	150	13 068,00	1 960 200,00
44	Лот №619	Предохр. ПК-10 (80А)	шт	150	13 068,00	1 960 200,00
45	Лот №620	Предохр. ПН-2/ 100А	шт	1000	1 188,00	1 188 000,00
46	Лот №621	Предохр. ПН-2/ 400А	шт	500	2 772,00	1 386 000,00
47	Лот №622	Соединители СОАС-70	шт	38	4 158,00	158 004,00
48	Лот №623	Провод АС-95	тн	3	1 361 250,00	4 083 750,00
49	Лот №624	Провод АС-120	тн	3	1 361 250,00	4 083 750,00
50	Лот №625	Провод АС-150	тн	1	1 361 250,00	1 361 250,00
51	Лот №626	Провод АС-240	тн	1	1 361 250,00	1 361 250,00

52	Лот №627	Провод АСУ-120	тн	1	1 361 250,00	1 361 250,00
53	Лот №628	Разрядник РВО 6 кВ	шт	400	13 959,00	5 583 600,00
54	Лот №629	Разъединитель РЛНД-10 400 А	шт	2	81 675,00	163 350,00
55	Лот №630	Разъединитель РЛНД-10 630 А	шт	38	81 675,00	3 103 650,00
56	Лот №631	Разъединитель РВЗ-10кВ 400А	шт	8	81 675,00	653 400,00
57	Лот №632	Рубильн. 3-х полюс.РПБ- 250А	шт	200	27 225,00	5 445 000,00
58	Лот №633	Рубильн. 3-х полюс.РПБ- 400А	шт	200	32 670,00	6 534 000,00
59	Лот №634	Рубильн. 3-х по- люс.РПС-100А	шт	200	28 314,00	5 662 800,00
60	Лот №635	Рубильн. 3-х по- люс.РПС-2-250А	шт	140	32 670,00	4 573 800,00
61	Лот №636	Рубильн. 3-х по- люс.РПС-2-1000А	шт	50	76 230,00	3 811 500,00
62	Лот №637	Шины алюминиевые 50х5	кг	300	3 267,00	980 100,00
63	Лот №638	Шины медные 5х50	м	120	6 534,00	784 080,00
		Итого: 203 061 177 (двести три миллиона шестьдесят одна тысяча сто семьдесят семь) тенге без НДС (227 428 518,24 тенге с НДС)				

Постановили:

1. Признать закуп способом запроса ценовых предложений по лотам с №576 по №638 несостоявшимся, согласно п. 111 п.п. 1 Правил (представление менее двух ценовых предложений).
2. Осуществить закуп способом из одного источника, согласно п.112 п.п.2 Правил (Если закупки способом запроса ценовых предложений признаны несостоявшимися, субъект естественной монополии принимает одно из следующих решений: 2) об осуществлении закупок способом из одного источника).

Председатель тендерной комиссии

Калижанов А.К.

Зам. председателя комиссии:

Сержанов Т.У.

Члены тендерной комиссии:

Усипбеков Е.Ж.

Сембиев Ж.Б.

Уразалиев Е.У.

Абдрахманов Р.Р.

Кубегенова М.М.

Секретарь комиссии